4

                                                    ОФОРМЛЯЕТСЯ НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ШКОЛЫ

Директору ГБУ
«Лаборатория путешествий»
М.Д. Шпаро
от директора
ГБОУ

        Просим Вас принять ГБОУ _______________________   для участия в системе рейтинговой оценки туристической активности образовательных организаций города Москвы.
Контактное лицо от образовательной организации ______________________________________
[bookmark: _GoBack]Тел.:______________________  Эл. почта ______________________________________________

                             Директор ГБОУ __________/____________________________________ /
                                                        Наименование  ОО                      подпись и расшифровка подписи

                             мп